
KANTiN iHALE iLANI 
iLGi: Milli Egitim Bakanhgl Okul Aile Birligi yonetmeligi. 
1- ilimiz U~ak Tiirkiye Odalar ve Borsalar Birligi Mcsleki ve Teknik Anadolu Lisesi MiidUrliigli kantini Oklll 
Aile Birligi tarafll1dan iiyOnci.i ~alllSlara mllhammen bedel tespit komisyonunca belirlenen bedel Uzerinden ilgi 
yonetmelik yeryevesinde 2886 Saydl Devlet ihale Kanunun 51/g maddesine gore, pazarltk lIsulii lie kiraya 
verilecektir. 
Pazarhga Konu Olan Kantinin 

a) Okul Adl :U~ak TOBB MTAL Anadolu Lisesi Miidiirliigii 
b) Telefon ve Faks ~o :Tel:223 39 78 -223 75 07 
c) Ydhk Muhammen Bedel (9Ay) :400.000,00 TL 
d) i~in Siiresi :5 (Be~) Yli. 
e) ihalenin Yapdacagl Yer : il Milli Egitim Miidiirliigii ToplantI Salonu IU~AK 
t) ihalenin Yapllacagl Tarih ve Saat :Tarih: 19/12/2024 Per~embe giinii Saat: 11:00' da 
g) Ogrenci Mevcud u :1145 
h) Ogrenim ~ekli :Tam Giln 

2- Muhammen bedelin (400.000,00 TL) %IO'u tutannda komisyonca tespit edilen (40.000,00 TL) oranlJ1da gec;ici 
teminat olarak U~ak TOBB MTAL Okul Aile BirIigi'nin T.C.Ziraat Bankasl ismet nasa Caddesi Usak Subesi 
nezdindeki TR80 0001001758659999775002 IBAN no'lu hesabll1a vatJrlllak zorundadlr. 
3- iHALE KOMiSYONUNA VERiLECEK EVRAKLAR: 

a) NUfus ciizdamnm asl! veya onaylt fotokopisi 

b) ikametgah belgesi (Son 6 Ay h;erisinde ahnml~) Ev-i~ Telefon ve Cep Telefonu Belirtilecek. 

c) imza Sirkiileri (Noter Onayh AsII) 

d) Sablkasl bulunmadlgma dair sablka kaYlt belgesi ( Son 6 Ay if;erisinde alll1ml~) 


e) Saghk raporu (Son 6 ay iI;erisinde ahnml~). 


f) Girmek istedigi okul i'Yin belirtilen ge'Yici teminatl yatlrdlgma dair makbuz. (Bir Yllhl< tahmin edilen kira 

bedelinin "!.. lO'u) 

g) ilgili Esnaf Odasllldan adma kayltlI kantin i~letmesi olmadlgma ve ihalderden yasaklama karan bulunmadlgillu duil' 
aldlgl beige. 

h) Ogrenim Belgesi (Ash veya Onayh Fotokopisi olacaktlr.) 
i) $artname (Okul Miidiirlilgilnden Ahnacak) 
j) Kantin i~letmeciligi Mesleki Yeterlilik Belgesi; Kantin i~letmeciligi meslek dall, 06.02.2006 tarih ve 26072 saylil 

Resmi Gazete yaYlmlanarak 3308 Saylll Mesleki Egitim Kanunun kapsamma alindlgmdan, Okul Aile Birligi 
Yonetmeligine gore yapdacak ihale ve i~lemlerde i1gi yonetmeligin 20. maddesinin 4. fIkraslI1ca katllllTIcdurdan 
"05.06.1986 tarih ve 3308 SaYlh Mesleki Egitim Kanunu hiikiimlerine gore kantincilik alanll1da ahnllll~ 

ustahk belgesi olma ~arh aramr. Ancak katlhmcllann hh; birisinde ustahk belgesi bulunmamasl durumulllla; 
kantin i$letmeciligi iiz~rine i$yeri a"ma belgesi, kalfahk, Imrs bitirmc, Aglrlama ve Glda Aglrlama, Aglrlama ve 
Glda Telmolojisi, Aile Ekonomisi ve Beslenme, Aile ve Tilketici Eilimleri, Aile ve TUketici Hizl11etleri, A~~lllk, 
Besin Kontrol ve Analizleri, Besin Telmolojisi, Beslenme ve Diyetelik. Bcslenme ve Ev Yonetimi, Ev Ekonomisi, 
Ev idaresi, Ev Yonetimi-Beslenme, Ev Yonetimi Egitimi, Gastranomi, Gastronomi ve Mutfak Sanatlan, Gemi 
A$'YllIgl, Glda Bilimi ve Teknolojisi, Glda Miihendisligi. Glda KontrolO vc: Analizi. Gld:1 Teknolojisi, Kurum 
Beslenmesi. Mutfak. Mutfak Sanatlan ve yonetimi. Pasta ve Tatll YapllnI, Pastaclhk, Pastaclhk Tathclhk ve 
$ekerlemecilik. Servis, Servis Hizmetleri, Yiyccek iyecek Hizmetleri, Yiyecek i!;ecek i~letmeciligi 
Programl/Boliimii/AlaOi/Dallanndan birine ait Mesleki Egitim Kanunu hiikiimlerine gore ahnml~ ustallk/i~ yeri a;,:ma 

mesleki ve teknik ortaogretim diplomasl, (in lisans/lisans diplomasl, kantin i~letmeciliginden ahnml~ kalfahk belgesi 
\eya hayat boyu ogrcnmc' kurumlan taratlndan vcrilen kantin i$letmecisi kurs programl kurs bitirme bclgesinc ya da 8/2/2007 
tarihli ve 5580 saytll Ozel Ogretim Kurumlan Kanunu kapsammda a!;lhl1l~ kurslardan alman kanlin i~letlllecisi kurs 
bitirme belgelerinden en az birine sahip olma ~artl aral1lr."i~yeri A'Yma beigesi, kalfahk, kurs bitirme belgelerinden ell 
az birine sahip olma ~artl aranacaktlr." (Kantin isletmeciligi Uzerine Ustahk belgesi ohlnlar oncelildidir.) 

k) 	 UsulUne uygun olarak hazlrlanml~ ihale zarflan; istenilen evraklar tam ve eksiksiz olarak biiyiik bir zarfa 
konularak kapatilacak ve zarfm iizerine isteklinin adl soyadl a'>lk adresi ile teklifin hangi i~e ait oldugu 
yazllarak zarfm kapatllan klsml isteldi tarafmdan imzaladlktan sonra ihale saatinde ba~vurulann sunulacagl 
yere teslim edecektir. (Teklifler 2886 SaYlh Devlet ihale Kanununun Pazarllk usulii ba~hkll 50. Madde htikmU 
geregi komisyon tarafll1dan bir veya daha fazla istekliden yazdi veya sozlu teklif almak ve bedel iizerinde anla~mak 
sureti ile yaptJacaktlr.) 

I) ihaleye katl1acak i~tirak'Yi ve Okul/Kurum MUdUru tarafll1dan imzalanan (Ek-2 yer gordO belgesi) 
m) I.nci teklifmektubu 

4- iHALE UZERiNDE KALAN iSTEKLi DEN iSTENECEK EVRAKLAR: 
Yilklenici ihale kararllllll kendisine teblig tarihindcn itibaren 10 i~ giinii i.;in de: 

a) Kesin Teminat; ihale Uzerinde kalan istekli, sozle~l11e imzalanmadan %6 kesin temillatl yatlrmak zorundadlr. 
b) ilk aym Kirasl (ilgili Okul-Aile Birligi hesabll1a yatlrdlgll1a dair dekontlln bir nUshasl okliia teslim 

edilecektir.) 

c) Vergi borcll yoktur belgesi (Vergi Dairesi MtidOrliigUnden) 
d) idarenin istemesi DliflImunda; Hakkll1da Herhangi bir icra, bory takibi ve mahkeme karan olmadlgll1a dair 

beige istene bilir ve aynca idarece gOvenlik soru~masl kapsal11111da il Emniyet MUdOrlOgO ile gUvenlik 



sorll~maSl i9in ilgili kllrlll1lla yazl~ma yapa bilir. (Gtivenlik soru~turll1aSl sonucu, OIUl11SIIZ oimasl durlll1lllnda 
sozle~me imzalanmaz gC9ici teminat Oklll aile birligi hesabll1a irat kaydedilir.) 

e) 	 Sozle~me imzalanmadan (a), (b), (c) vc (d) bentlerinde belirtilen belgeleri yiiklenici ihale kararll1 teblig tarihi 
itibariyle I 0 i~ giinii i9inde idareye belgeleri teslim etmek zorlilldadlL Belgeler tesJim edilmeden sozle~me 
imzalanmayacaktlr. 

t) 	 Arz Bedeli Sozle~l11e imzalandlktan I 0 i~ gtinti i9inde DefterdarhklMal Mudurliigtine yatlnlacak dekontull 
bir niishasl okul idaresine teslim edilecektir. 

5- Bu ilan, 09/12/2024 Pazartesi saat 08:30' dan, 18/12/2024 <;::ar~amba gunu saat 17:30'a kadar. il 
Milli Egitim Mudiirltigu ilan panosllnda, bagh olduklan muhtarlik veya Belediye ilan Panosllna, Oklll ilan 
Panosunda ve ilgili yerlerde as"1 kalacaktlr. 

6- ihaleye katilmak isteyen gergek ki~i1er 3.maddede yer alan belgeleri hazlrlayarak 19/1212024 tarih vc 
saat 11 :OO'a kadar il Milli Egitim Miidiirliigii toplantl salonunda ihale komisyonll Ba~kan"gllla tcslim 
edilecektir. Bununla ilgili olarak i~tirak9ilere evrak teslim alll1dl belgesi verilecektir. 

7- iHALEYE KATILACAK KiSiLERDE ARANILACAK SARTLAR: 
a) T.C. vatanda~l olmak 
b) Yiiz klzartici sU9tan hlikum giymemi~ olmak 
c) ihaleye vekaletle girilmez. Kantin bizzat yuklenici tarafll1dan 9all~ttrllacaktlr. Kantin ba~kasl 

Tarafllldan 9all~ttrllat11az, resmi veya gayri resmi devir ve temlik yap"amaz. 
d) Ba~ka Oklll kantini i~lctiyor olmamak. 
e) Gergek Ki~i olmak (Vaklfveya Tiizel Ki~i Olmamak) 
I) Saglik yontinden sakll1call olmamak 
g) Oncelikle kantin i~letmeciligi ustahk belgesi olma ~artl aramr, yoksa Ise i~yeri a<;ma belgesi, 

kalfahk, kurs bitirme ,belgelerinden en az birine sahip olma ~artl aranacaktlr. 
8- iHALEYE KATILAMA YACAK OLANLAR: 

a) ihale Komisyonll ba~kant ve iiyeleri ile birligin yonetim ve denetim kurulll Uyelerinin ikinci 
dereceye kadar kan ve kaYln lllslInlan ihaJeye katIlamaz. 
b) Daha once kantin, a91k alan, salon ve benzeri yerleri allp ta teminatl yakanlar, bclirli slire 9all~ttrlp 
blrakanlar ve denetimlerde hakkmda olumslIz tutanak tlltulanlar bir YII siireyle ihaleye katilamaz. 
c) il Milli Egitim MiidiirlGgline bag" oklll veya kurllmlarda daha once kantin i~letip te kira borcu 
olanlar. 
d) ihaleye vaklfve tiizel ki~iler katilamaz. 
e) Vergi borcll builinaniar. 
t) ihalesine katIldlgl okulun/kurumun servis ta~l1nacIllgllll yapanlar. 
g) 5237 saydl TUrk Ceza Kanul1l1nun 53 lincU maddesinde belirtilen siireler ge9mi~ olsa bile; kasten i~lcncn 

bir sw;tan dolaYI bir yll veya daha fazla sureyle hapis cezaslIla ya da affa lIgraml~ olsa bile devletin 
guvenligille kar~1 s1I9lar, Anayasal dtizene ve bu dlizenin i~lcyi~lne kar~1 stl9lar, ml III SaVlll1maya kar~1 
s1l9lar, devlet slrlanna kar~1 sU91ar ve casusluk, zimmet, iI1ikap, rti~vet, 11IrslzlIk, dolandlrlcllIk. 
sahtecilik, guvenl kotliye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat kan~ttrlna, edimin ifasma fesat kan~ttrll1a, 
s1l9tan kaynaklallan mal varhgl degerlerini aklama veya ka9ak9dlk ve aynl Kanllnun Cinsel 
DokulllilmazlIga Kar~1 SU91ar ba~hkh ikinci Klsmll1ll1 Altmci B61Umunde duzenlenen maddelerdeki 
sw;:lardan mahkum olanlar ihalelere kattlamazlar ve okul-ai Ie birIiklerince kiraya veri len yerlcrde 
istihdam edi lemezler. 

9- ihaleve katilaniar ihale sartnamesi ve eki bulunan ozel hiikiimlerin tilm maddelcrini kabullcnmis 

saVlhr. ileride bu diizenlemclerin aksine hi~bir talep cdemcz vc itirazda bulunamazlar. 

10- ihale komisyonll, gerek9csini kararda bclirtmek suretiyle ihaleyi yapl!) yapmamakta serbesttlr. Komisyonlartn 

ihalcyi yapmama kararll1a itiraz edilemez. Aynca okulun huzur, giivcnlik, gizlilik, sagllk, temizlik vb. gibi 

ozell iklerin i korllYlip gozetecek guvenirl i I ikteki ki~i veya kurll~lara kiraya verl1leye yetki lidir. 


11- ihale komisyonlan tarafll1dall alll1an ihale kararlan, ita amirlerince karar tarihinden itibaren en ge9 15 i~glinU 


i9inde onaylanlr veya iptal edilir. ita amirince karar iptal edilirse ihale hiikUmsUz sayilir. 


12- ihaleden once kalltin yeri gorulebilir. 

13- ihale ve kiralama ile ilgili her tUrlU vergi, resim, har9 ve diger masratlar yUklenici tarafll1dan odenecektir. 

14- i~in yaptlma yeri, teslim alma ve teslim etme ~ekil ve ~artlar: ihale ~artna1l1esinde belirtilmi~tir. 

15- Sartname bedeli olarak allllacak miktar; ~artname bedeli allllmayacaktir. (Sartname Okul Miidlirli.igUndcn 

bedelsiz olarak temin edilebilir.) 

16- ihtilaflann hal mercii U~ak icra Daireleri ve Mahkemeleridir. 

17- Sozle~menill yuriirliige girmesi ita am irinin onaYll1a baglIdlr. 


Keyfiyeti Han olunur. 


